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Основни правила 1 и 6 за примeна на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 2202 и тарифен подброј 2202 99 19 90, 
Коментар на ХС за тар. број 2202.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

06/04/2023 00:00:00
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Препаратот е граничен производ (додаток на исхрана) во форма на спреј 
во пакување во шишенце од 58ml (125 прскања). Производ кој содржи 
витамин Б12 во форма на матилкобаламин и хидроксикобаламин. Оваа 
форма на витамин Б12 обезбедува максимален степен на апсорпција и 
помага да се интензивира регенерација на телото. 1 впрскување содржи 
Витамин Б12 500mcg, останати компоненти (прочистена вода, глицерин, 
природни ароми (малина), лимонска киселина, калиоум сорбат, 
ксенатновагума, Екстракт од стевиа лист). Начин на употреба, се прска 
директно во уста 1 или 2 пати во текот на едно деноноќие.
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